Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация Судиславского муниципального района

Финансовый отдел
ПРИКАЗ
 06.03.2015  года                                                                                                                      № 11
О внесении дополнений в приказ от 27.10.2014 г.

№ 49 «Об установлении структуры кода целевых статей,

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета

муниципального образования Судиславский

муниципальный район Костромской области

на 2015 год»
  В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года  №65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях аналитического учета расходов бюджета муниципального образования Судиславский муниципальный район Костромской области на реализацию муниципальных программ Судиславского муни​ципального района
приказываю:
1. Дополнить таблицу 2 приложения 1  приказа от 27.10.2014 г. № 49 «Об установлении структуры кода целевых статей, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Судиславский муниципальный район Костромской области на 2015 год» строками следующего содержания:

	7080000
	Муниципальная программа «Доступная среда в Судиславском муниципальном районе на  2015 год»

2. Заведующему сектором по бюджету Финансового отдела администрации Судиславского муни​ципального района (Смирновой О.В.) на основании предложений Главных распорядителей средств бюджета района подготовить проект решения Собрания депутатов о внесении изменений в бюджета муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания .
Заведующий финансовым отделом администрации

Судиславского муниципального района                                                            Ю.И.Смирнова